


Edição 2.192 | Ano 11
07 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ECWAKRFZ-QT3YSH1A-GQTIRUT3-GKYOODSK
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 010/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 010/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

registro de preço para eventual contratação de empresa para o fornecimento

de  alimentação  (refeições  e  lanches)  para  atender  as  necessidades  da

secretaria  municipal  de  Educação,  durante  12  (doze)  meses. A sessão

pública eletrônica está prevista para a data de 07 de fevereiro de 2022 a

partir  das  09h.  O  Edital  e  anexos  encontram-se  a  disposição  dos

interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min,

no Site licitações-e e no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

http://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br/,  www.licitacoes-

e.com.br ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 07 fevereiro de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.192 | Ano 11
07 de fevereiro de 2022

Página 3

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022

Certificação Digital: ECWAKRFZ-QT3YSH1A-GQTIRUT3-GKYOODSK
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 N° 011/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Eletrônico nº 011/2022, tipo Menor Preço

por Item, Através do site www.licitacoes-e.com.br, que tem como objeto o

registro  de  preço  para  eventual  aquisição  de  enxoval  para  unidade  de

acolhimento  a  crianças,  adolescentes  e  mulheres. A  sessão  pública

eletrônica está prevista para a data de 18 de fevereiro de 2022 a partir das

09h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala

da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min, no Site licitações-e e

no Site da prefeitura. 

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, nos sites:

http://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br, www.licitacoes-e.com.br

ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 07 fevereiro de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira 

Pregoeiro Oficial

Edição 2.192 | Ano 11
07 de fevereiro de 2022

Página 4

PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

Certificação Digital: ECWAKRFZ-QT3YSH1A-GQTIRUT3-GKYOODSK
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – 
Bahia Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 

 

 

 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 

Informação incorreta, descrita na CLÁUSULA SEXTA – DA VIGÊNCIA do TERMO DE 
FOMENTO N° 001/2022, referente ao proponente ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS 
DOS EXCEPCIONAIS DE JACOBINA-BA – APAE. 

Onde se lê:  

6.1 O prazo de vigência do presente Termo de Fomento será até 31 de dezembro de 2020. 

 

Leia-se:  

6.1 O prazo de vigência do presente Termo de Fomento será até 31 de dezembro de 2022. 
 

Matéria veiculada na Edição 2.191, Ano 11, em 04 de fevereiro de 2022, no Diário Oficial do 

Município, Página 12. 

 

Edição 2.192 | Ano 11
07 de fevereiro de 2022

Página 5

ERRATADE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: ECWAKRFZ-QT3YSH1A-GQTIRUT3-GKYOODSK
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO ELETRÔNICO 010/2022
	PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

	ERRATA
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO


		2022-02-07T16:30:52-0300




